*Q. D. B. V.*

IMPERATORES ROMA-  
NOS GERMANICOS

ANTE

IMPERATOREM CAROLVM M.

*SVB PRAESIDIO*

IOHANNIS DAVIDIS KOELERI P. P.

IN DISPVATIONE CIRCVLARI

*D. VII MAII A. C. MDCCCXXVIII*

HABENDA

EX MONVMENTIS FIDE DIGNIS

BREVITER RECENSEBIT

IOHANNES HENRICVS DRVMEL

NORIMBERGENSIS.

---

*ALTORFII*

TYPIS IOD. GVIL. KOHLESII. ACAD. TYPOGR.

*Æ. CXXXI. FÆ.*

Coll. diss. A  
87, 22

*dy. A 187 (22)*

*ILLVSTRIBVS GENEROSISSIMISQVE*  
DOMINIS  
DN. HIERONYMO GVILIELMO  
EBNERO

AB ESCHENBACH IN GVTTENBVRG ET ERLENSTEGEN  
S. R. I. LIB. ET PERILLVSTRIS REIP. NORIMBERGENSIS  
SEPTEMVIRO CVRIAE TVTELARIS ET CANCELLARIAE PRAE-  
FECTO ITEMQVE ACADEMIAE PATRIAE ETC.  
CVRATORI SPLENDIDISSIMO

DN. IOHANNI SIGISMVND O  
HOLZSCHVHERO

AB ASPACH IN HARLACH ET THALHEIM  
S. R. I. LIB. ET PERILLVSTRIS REIP. NORIMBERGENSIS  
SENATORI CONSVLARI ET PROVINCIVM PRAEFECTO  
SVPREMO GRAVISSIMO

PATRIAE PATRIBVS OPTIMIS FELICIBVS  
PARITER ET  
GENEROSISSIMARVM STIRPIVM ANTIQVITATE  
GLORIA MERITORVM IMMORTALI  
PRVDENTIA IN REBVS GERENDIS PROVIDENTISSIMA  
ASSERTIONE IVSTITIAE RELIGIOSA  
MAXIME CONSPICVIS

VITAM LONGAEVAM ET TRANQVILLAM  
PERPETVA ILLVSTRIVM FAMILIARVM INCREMENTA  
SVCCSVS CONSILIORVM PROSPERRIMOS  
FAMAM FACTORVM GLORIOSORVM SEMPITERNAM  
PIO ANIMO EXOPTANS

*HOC SPECIMEN ACADEMICVM*

SVIS

MAECENATIBVS GRATIOSISSIMIS

OB INNVMERA BENEFICIA EADEMQVE MAXIMA

ET SVA STVDIA PORRO COMMENDATVRVS

SVBMISSE OFFERT ET CONSECRAT

SERVVS SVBIECTISSIMVS

IOH. HENR. DRVMEL.

I.

agnomen GERMANICI delatum quidem est fere Imperatores  
 omnibus Imperatoribus Rom. inde a Caio Cae- Germanici  
 sare, ob victorias de Germanis reportatas & sub a nobis di-  
 actas prouincias, vid. SVETON. *in Claud. cap. 1.* Germanicis  
 & *in Vitell. cap. 8.* PLINIVS *in Paneg. Traiani* populis orti,  
*cap. 9.* GOLZIVS *in Thesouro rei antiquariae*, p. 38. EZ. SPAN-  
 HEMIVS *in Obseruat. ad Iuliani Imp. Orat. I.* p. 240. imo ob ean-  
 dem causam Valerianus, Gallienus & Postumus Imperatores in  
 nummis dicti sunt GERMANICI MAXIMI. vid. GOLZIVS *l. c.* p. 113.  
 Sed ego recensebo eos Imperatores, qui ex Germanicis populis  
 passim per orbem R. diffusis orti, ad imperium R. peruenerunt.

II.

Quemadmodum primus ex Africa Imperator R. fuit Seuerus, *Horum pri-*  
 vid. EVTROPIVS *libr. VIII. cap. X.* ita primus ex Germanica gente *mus Maxi-*  
 ad imperium accessit MAXIMINVS, genitus quippe A. C. 173. ex *minus pater,*  
 patre GOTHO, infimae sortis, nomine Micca, & matre Ababa, *A. C. 235.*  
 Alana, in vico Thraciae, uti ipse primis temporibus prodidit,  
 postea vero, ubi ad imperium venit, oculi praecepit, ne utro-  
 que parente barbaro genitus Imperator esse videretur, & propter  
 humilitatem generis barbarici a nobilitate Rom. contemneretur.  
 vid. IVL. CAPITOL. *in eius Vita, cap. 1. & III.* Hinc etiam ama-  
 tus est unice a Gothis, quasi eorum ciuis, teste eodem scriptore,  
*cap. IV.* Eius genus HERODIANVS *lib. VI. cap. 8.* τῶν ἐνδοτάτων  
 θετικῶν καὶ ΜΙΞΟΒΑΡΒΑΡΟΝ vocat, quod vocabulum Grae-  
 cum vltimum falso *semibarbarus* redditur; sed hoc potius indicat,  
 MAXIMINVM ex gente *mixta*, ex barbaris & Thracibus, siue Gothis  
 & Alanis, originem traxisse. Proceritas corpotis, ignorantia lin-  
 guae Latinae, frequens haustus Capitolinae amphorae vini, pro-  
 dunt etiam Germanum. CAPITOLIN. *cap. II. III. IV.* Tanta enim  
 magnitudine, referente Codro, fuit, vt octo pedes digito vide-  
 retur egressus. Sed haec altitudo Celtica fuit. A PHILOSTRATO  
 enim